
　「令和２年」の月別の人口動態です。

出生 死亡 増加数 転入 転出 増加数 増 減

令和２年１月 33,706 69,983 ▲ 66 33 72 ▲ 39 121 142 ▲ 21 2 8

令和２年２月 33,721 70,004 21 29 57 ▲ 28 201 153 48 1 0

令和２年３月 33,779 69,900 ▲ 104 35 60 ▲ 25 721 800 ▲ 79 1 1

令和２年４月 33,905 69,982 82 44 39 5 469 394 75 11 9

令和２年５月 33,934 69,963 ▲ 19 34 51 ▲ 17 161 162 ▲ 1 1 2

令和２年６月 33,978 70,008 45 34 40 ▲ 6 207 156 51 2 2

令和２年７月 34,081 70,090 82 33 58 ▲ 25 307 204 103 8 4

令和２年８月 34,096 70,123 33 42 60 ▲ 18 281 230 51 0 0

令和２年９月 34,093 70,092 ▲ 31 32 56 ▲ 24 246 254 ▲ 8 3 2

令和２年１０月 33,889 70,120 28 46 62 ▲ 16 213 170 43 2 1

令和２年１１月 34,128 70,132 12 33 59 ▲ 26 204 158 46 0 8

令和２年１２月 34,136 70,097 ▲ 35 28 56 ▲ 28 170 176 ▲ 6 0 1

増  　転出届の取り消し、住民登録の回復

減　　住所不定者の住民登録の消除、外国人の出国等通知による住民登録の消除
＊その他　

恵庭市の人口動態　

月 世帯数 人口
人口
増加数

自然動態 社会動態 その他


